
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO 
Av. 17 d0, S/N – Centro – Rio do Fogo/RN 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

Portaria nº 024/2026 – GP  

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento Interno da Câmara 

Municipal, e pela legislação municipal aplicável, CONSIDERANDO a 

necessidade de prover cargo em comissão para atender às demandas 

administrativas e institucionais do Poder Legislativo Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR NICARLIAN FREIRE DOS SANTOS, inscrita no CPF nº 

068.458.084-57, para exercer o cargo comissionado de Agente de Serviços 

Gerais, integrante da estrutura administrativa da Câmara Municipal de Rio do 

Fogo/RN. 

Art. 2º O(a) nomeado(a) perceberá a remuneração correspondente ao cargo, 

conforme previsto na legislação municipal vigente. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

partir de 1.º de janeiro de 2026, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

Rio do Fogo/RN, 09 de janeiro de 2026. 

 

Hagacy de Allyston Gomes Virginio 

Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 


